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	Всего
	В том числе

	
	
	муниципальные округа
	муниципальные районы
	городские округа
	поселения –
 всего
	из них

	
	
	
	
	
	
	городские
	сельские

	Муниципальные  образования  
	544
	3
	41
	17
	483
	26
	457


1) По данным Реестра муниципальных  образований Российской Федерации, ведение которого осуществляется Министерством юстиции Российской Федерации.
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